
   
  
 

                       Autor: Jiří Jelínek    Datum publikování: 7.3. 2024 
 

ECOM s.r.o., Zahradní 276, 517 71 České Meziříčí, mobil: +420 603 286 087, http://www.ecom.cz, e-mail: sales@ecom.cz 

Hybridní materiály kombinující teplovodivost a EMI funkci  
 

Výrobce Kerafol přichází s řešením v oblasti odvodu tepla a potlačení nežádoucích 
elektromagnetických interferencí (EMI) u polovodičových integrovaných prvků prostřednictvím 
svých produktů Kerabsorb 1500 a Kerabsorb 2500. Oba produkty kombinují vlastnosti 
teplovodivých materiálů s velkou tepelnou vodivostí a současně efektivně omezují rušivá EMI 
vyzařování. Materiály dosahují útlumu elektromagnetické interference o více než 40 dB, a to až do 
frekvence 77 GHz. Kerabsorb 1500 se skládá ze dvou vrstev 86/225, mezi nimiž je umístěn 
materiál absorbující EMI. Kerabsorb 2500 obsahuje dvě vrstvy 86/325, mezi kterými je vložen 
materiál, který omezuje EMI. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
Kerabsorb 1500 a Kerabsorb 2500 

 
 

Vlastnosti 

• potlačení elektromagnetických jevů nezávisí na tloušťce materiálu 

• útlum EMI až do 77 GHz 

• pružnost 

 
 

Technická data 

Kerabsorb 1500                 Kerabsorb 2500 

 

 

Pozn. Kerafol upozorňuje na to, že produkty SOFTTHERM by neměly být stlačovány na více 
než 30% původní tloušťky, jinak ztrácejí deklarované vlastnosti. 

http://www.ecom.cz/
mailto:sales@ecom.cz


   
  
 

                       Autor: Jiří Jelínek    Datum publikování: 7.3. 2024 
 

ECOM s.r.o., Zahradní 276, 517 71 České Meziříčí, mobil: +420 603 286 087, http://www.ecom.cz, e-mail: sales@ecom.cz 

Použití 

• technologie 5G 

• autonomní vozidla 

• radarové senzory 

 
Dokumentace k produktům Kerabsorb 1500 a Kerabsorb 2500 

 
Kerabsorb 1500 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.ecom.cz/
mailto:sales@ecom.cz


   
  
 

                       Autor: Jiří Jelínek    Datum publikování: 7.3. 2024 
 

ECOM s.r.o., Zahradní 276, 517 71 České Meziříčí, mobil: +420 603 286 087, http://www.ecom.cz, e-mail: sales@ecom.cz 

Kerabsorb 2500 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

http://www.ecom.cz/
mailto:sales@ecom.cz

